

KV CODE: 2172 STATION CODE: 689

പിഎം ശ്രീ കേന്ദ്രീയ വിദ്വാലയം ഐ എൻ എസ് സമോറിൻ ഏഴിമല നേവൽ അക്കാദമി (പി.ഒ.), ഏഴിമല, കണ്ണൂർ, കേരളം 670 310

पीएम श्री केंद्रीय विद्यालय भा.नौ.पो.जमोरिन एजि़मला नेवल अकादमी (पि.ओ) एज़िमला, कन्नूर, केरल-670310

PM SHRI KENDRIYA VIDYALAYA I N S ZAMORIN EZHIMALA NAVAL ACADEMY (P.O.), EZHIMALA, KANNUR, KERALA 670 310

शिक्षा मंत्रालय भारत सरकार के अधीन स्वायत्त निकाय (An Autonomous Body Under Ministry of Education Govt. of India)

दुरमाष: 04985-294700/ इंमेल-pmshrikvezhimala@gmail.com/ वेदसाइट-HTTPS://EZHIMALA.KVS.AC.IN



CBSE SCHOOL CODE: 79050

F.No.1-01/KV/EZH/2024-25/196

EMAIL ONLY

दिनांक: 21.03.2025

नीलामी स्चना / AUCTION NOTICE

पीएम श्री केन्द्रीय विद्यालय भा.नौ.पो जमोरिन एज़िमला के शारीरिक शिक्षा विभाग के अन्पय्कत उपकरणो (अन्लग्नक 1 देखें) का निस्तारण नीलामी के माध्यम से 25.03.2025 (गुरूवार) को 11:00 बजे विद्यालय परिसर में किया जाएगा। सभी इच्छुक व्यक्तियों/ पार्टीयों को उपरोक्त स्थान और समय पर बोली लगाने के लिए प्रस्तुत हैं। ने के लिए सुचित किया जाता है। इच्छ्क पार्टियां किसी भी कार्य दिवस(10:00 पूर्वाहन से 02:00 अपराहन) पर वस्तुओं का निरीक्षण कर सकती हैं। उच्चतम बोली स्वीकार की जाएगी एवं उच्चतम बोली लगाने वते को "जैसा है जहां है" के आधार पर वस्तूएं दी जाएंगी। उच्चतम बोली लगाने वाले बोलीदाता को बोली पूरी होने के बाद उसी दिन विद्यालय में पूरी राशि जमा करनी होगी।

नीलाम की गई वस्तुओं को पूरी राशि जमा करने के तुरंत बाद विदयालय से हटा दिया जाना चाहिए। विदयालय के कर्मचारियों और उनके रिश्तेदारों को नीलामी में भाग लेने पर प्रतिबंध है।

The condemned articles (See Annexure-1) of the Physical Education Department of PM Shri Kendriya Vidyalaya INS Zamorin Ezhimala will be auctioned on 25.03.2025 (Tuesday) at 11:00 AM in the Vidyalaya Premises. All interested persons/parties are hereby informed to assemble for auction on the above site and time. Interested parties can inspect the articles on any working day (10:00 AM to 02:00 PM). The highest amount quoted at the time of auction will be accepted. The articles will be given on "as is where" basis to the highest bidder. The bidder who makes the highest bid has to deposit the full amount after completion of the Auction in the Vidyalaya on the same day.

The items auctioned should be removed from the Vidyalaya immediately after remitting the full amount. The Vidyalaya staff and their relatives are banned from taking part in the auction.



Copy to: -

- 1. VMC Chairman
- 2. All KVs of Ernakulam Region
- 3. Vidyalaya Notice Board
- 4. Vidyalaya Website
- 5. All registered Firms

प्राचार्य / Principal

पीएम श्री केंद्रीय विद्यालय / PM Shri Kendriya Vidyalaya भा.नी.यो प्रमोरिन एजिमला / INS ZAMORIN EZHIMÂLA डाजः नौसेना अकादमी / PO NAVAL ACADEMY

कत्रुर, केरल / Kannur, Kerala चिन/Pin: 670 310

Note: Interested Parties may intimate the Vidyalaya (via e-mail pmshrikvezhimala@gmail.com only) at least two days prior to their scheduled visit in order to facilitate entry permit inside INA.

अनुलग्नक 1 ANNEXURE-1

The following items of Physical Education department of this vidyalaya will be auctioned in the Vidyalaya premises on 25/03/2025 at 11:00 AM

SL NO	ITEMS MENTIONED IN CS-49	ITEM NAME	QUANTITY
1	VVN	Weighing Machine	' 1
2	VVN	Discuss(1KG)	1
3	VVN	Discuss(1.5kg)	1
4	VVN	Base drum	1
5	VVN	Javelin	1
6	VVN	Stop Watch	2
7	VVN	Stop Watch	1
8	VVN	Trophy (Shield)	2
9	VVN	Trophy (Shield)	2
10	VVN	Relay Baton	3
11	VVN	Kiddies FRP Ladder	1
12	VVN	Circular Climber	1
13	VVN	Circular Climber	1
14	VVN	Swing 2 Seater FRP	1
15	VVN	Merry Go Round 6 Seater	1
16	VVN	Basketball Post	2
17	VVN	Basketball Ring	2
18	VVN	Football Post & Volleyball Post	3
19	VVN	Flag Post Holder	15
20	VVN	TabbleTennis Table	1



PRINCIPAL 2013 2025

प्राचार्य / Principal
पीएम श्री केंद्रीय विद्यालय / PM Shri Kendriya Vidyalaya
शा.नी.पो ज़मोरिन एज़िमला / INS ZAMORIN EZHIMALA
हाक: नौसेना अकादमी / PO NAVAL ACADEMY
कत्रूर, केरल / Kannur, Kerala
पिन/Pin: 670 310